Quincaillerie

PORTALET

https://www.quincaillerieportalet.fr

29/04/2025 - 09:20

Tel: 05 58 46 26 56

Gache électrique en applique pour serrures horizontales
Référence : 080787

> effeff

ASSA ABLOY

Références produits

REFERENCE

080787
080788
014724
025462
061516

061517

MODELE

90
90
290
290
390

390

Description

Gache pour serrure en applique a double empennage.

Consommation : 500 mA maximum. Résistance a
|'effraction : 4000 N.

Tolérance d'alimentation :

- en courant alternatif (CA) : +/- 15%

- en courant continu (CC) : +/-1 V.

Non réversible (sens/exécution, a préciser a la commande).

Finition or martelé.

Prix net client :

120,19€ HT

soit 144,23 € TTC
dont éco-part. : 0,10€

MODE CARACTERISTIQSENS

Emission  Exécution A
Emission  Exécution B
Contact statit Exécution A
Contact static Exécution B
Rupture Exécution A

Rupture Exécution B

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

TENSION

12 V CA/CC
12 vV CA/CC
12 vV CA/CC
12 vV CA/CC
12V CC

12V CC

UNITE DE
VENTE

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

PRIX NET
HT

120,19 €
120,19 €
126,21 €
126,21 €
198,16 €

198,06 €


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

