

## Gâche électrique en applique pour serrures horizontales

Référence : 080787

ASSA ABLOY



## **Description**

Gâche pour serrure en applique à double empennage. Consommation : 500 mA maximum. Résistance à

l'effraction : 4000 N. Tolérance d'alimentation :

en courant alternatif (CA): +/- 15%en courant continu (CC): +/- 1 V.

Non réversible (sens/exécution, à préciser à la commande). Finition or martelé.

Prix net client :

120,19€ HT

soit 144,23 € TTC dont éco-part. : 0,10€

## Références produits

RÉFÉRENCE	MODÈLE	MODE	CARACTÉRIS	STIQSJENS	TENSION	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
080787	90	Émission	Exécution A	Droite	12 V CA/CC	1 pièce	120,19€
080788	90	Émission	Exécution B	Gauche	12 V CA/CC	1 pièce	120,19€
014724	290	Contact static	Exécution A	Droite	12 V CA/CC	1 pièce	126,21€
025462	290	Contact static	Exécution B	Gauche	12 V CA/CC	1 pièce	126,21€
061516	390	Rupture	Exécution A	Droite	12 V CC	1 pièce	198,16 €
061517	390	Rupture	Exécution B	Gauche	12 V CC	1 pièce	198,06 €